
 

 

UCHWAŁA NR XVI/123/2016 

RADY GMINY GRABICA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Grabica oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego  

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 191, zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 357, poz. 1268 i poz. 1418 oraz  

z 2016 r. poz. 668) Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/104/2012 Rady Gminy Grabica z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie określenia za-
sad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowi-

ska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Grabica oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych 

nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 621) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzo-

nych przez Gminę Grabica obniża się obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-
kuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami o liczbę godzin według poniższego zestawienia: 

Lp. Stanowisko kierownicze Wymiar obniżki zajęć w godzinach 

1. Dyrektor gimnazjum i zespołu szkolno-gimnazjalnego liczącego: 

 do 4 oddziałów 8 

 5-6 oddziałów 10 

 7-9 oddziałów 11 

 10-11 oddziałów 13 

 12 oddziałów i więcej 15 

2. Wicedyrektor gimnazjum i zespołu szkolno-gimnazjalnego liczącego: 

 do 13 oddziałów 7 

 13 i więcej oddziałów 9 

3. Dyrektor szkoły podstawowej i zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego: 

 do 4 oddziałów 7 

 5-7 oddziałów 9 

 8-10 oddziałów 11 

 10-13 oddziałów 13 

 14 i więcej oddziałów 15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3424



4. Wicedyrektor szkoły podstawowej i zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego: 

 do 14 oddziałów 9 

 14 i więcej oddziałów 11 

5. Dyrektor przedszkola liczącego: 

 do 2 oddziałów 2 

 3-5 oddziałów 4 

 6-8 oddziałów 7 

 9 i więcej oddziałów 10 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  
 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Dariusz Kalisiak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3424


		2016-07-21T06:57:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




